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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 678835 CAZZANI ROBERTO MATHIAS1 SCHERMA MONZA24/07/09

 674201 ROSSI NICOLO'2 SCHERMABRESCIA14/09/09

 680451 ZAMBON ALESSANDRO3 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO13/01/09

 682529 DI MARTINO GIUSEPPE4 CLUB SCHERMA SALERNO03/05/09

 689216 BERTOSSI MARCO5 UDINESE SCHERMA05/03/09

 682247 MICHIELETTI MARCO6 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA21/12/09

 673565 CODOGNATO PERISSINOTTO ZENO7 GINNASTICA TRIESTINA04/11/09

 679975 EVANGELISTI GIORGIO8 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA08/03/09

 685482 PIERUCCI GIOVANNI9 FIDES LIVORNO18/06/09

 680389 RIZZATO LEONARDO10 SCHERMABRESCIA17/05/09

 677163 DELLA GATTA SERGIO11 CLUB SCHERMA ANCONA19/08/09

 676118 CHIAVENTONE GIOVANNI12 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO10/02/09

 677150 GAMBITTA LEONARDO13 CLUB SCHERMA ANCONA09/02/09

 678059 SATTA LORENZO14 CIRCOLO SCHERMA SAVONA20/02/09

 690119 ITALIA PIERPAOLO15 CLUB SCHERMA SIRACUSA14/03/09

 689005 LAERA VINCENZO16 CLUB SCHERMA TORINO03/05/09

 685362 POZZI DAMIANO17 FRASCATI SCHERMA13/10/09

 687091 ROVARIS TOMMASO18 SCHERMABRESCIA03/10/09

 685376 ALTERI DAVIDE19 FRASCATI SCHERMA03/05/09

 691587 CANNUCCI ANDREA20 CUS SIENA18/07/09

 668553 RUGGERI DIEGO21 CUS CAGLIARI09/06/09

 683127 FRANCO ANDREA22 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA13/03/09

 691085 CRESCENZI GIOVANNI23 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA04/09/09

 683720 LEKA JONATHAN24 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI07/01/09

 676757 MINETTI SIMONE25 FRASCATI SCHERMA06/02/09

 680473 MAIO FABRIZIO26 GIULIO VERNE SCHERMA31/08/09

 691168 MELIGA CARLO LEONE27 CLUB SCHERMA TORINO13/04/09

 671539 BRAGOLI JACOPO28 CUNEO SCHERMA ACADEMY31/07/09

 674171 BUNIATO FRANCESCO29 COMINI PADOVA07/09/09

 720018 TWEMLOW SACHA SEBASTIAN WOLF30 CAPITOLINA SCHERMA10/12/09

 670742 CALANDRINO ROBERTO31 SCHERMA MODICA05/07/09

 674756 CARNOVALI ENEA SANTIAGO32 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA31/05/09

 678384 ROMAGNOLI GIACOMO33 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI05/03/09

 685456 MANFRÈ NICOLA34 FIDES LIVORNO05/10/09

 680910 GODINA ALESSANDRO35 COMINI PADOVA01/12/09

 684673 MALANGONE MARIO36 CLUB SCHERMA SALERNO02/01/09

 691601 D'AVANZO EMANUELE37 CLUB SCHERMA VIAREGGIO02/03/09

 676495 BARTOLI ANDREA38 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI22/02/09

 689988 MARCHESIN CESARE39 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA05/09/09

 688139 MARIANI LORENZO40 CLUB SCHERMA LEONESSA01/12/09

 696169 SALIZZONI ENRICO41 CLUB SCHERMA TORINO18/03/09

 694259 STRANIERO FILIPPO MARIA42 CLUB SCHERMA ANCONA10/01/09

 702907 MANASSERO FRANCESCO43 CUNEO SCHERMA ACADEMY20/11/09

 669231 NARDOZZA GIANDOMENICO44 SCHERMISTICA LUCANA07/03/09

 694783 GAMBETTI TOMMASO45 CLUB SCHERMA ARIMINUM15/06/09

 691183 BUTTÒ RICCARDO46 CIRCOLO SVIZZERO23/01/09

 680941 CORTELEZZI ALESSANDRO47 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE17/03/09

 683863 TEDESCO MATTIA48 CLUB SCHERMA SALERNO21/02/09

 679021 SAVIOLI PIETRO49 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI22/04/09

 674519 DI PINO ANDREA50 SCHERMABRESCIA05/01/09

 675790 ZUCCHET EDOARDO51 SOCIETA SCHERMA PORDENONE02/07/09

 686181 BENNATI ALESSANDRO52 COMENSE SCHERMA03/03/09

 693694 FAVORITO GIULIO53 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA27/11/09

 699428 DE LELLIS ALESSANDRO54 CLUB SCHERMA LEONESSA26/01/09

 668799 LAVIOLA GABRIELE55 SOCIETA SCHERMA PORDENONE28/02/09

 682029 CECCONI NICCOLO'56 CIRCOLO SCHERMA ARETINO14/06/09

 673210 ANGONESE NICOLO'57 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI18/04/09

 691588 DANERO MATTEO58 CUS SIENA14/07/09
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 692253 ZHOU YI HAN59 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE18/01/09

 689131 FRANGIONI GUIDO MARIA60 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST07/01/09

 693879 BINOTTO SEBASTIAN61 COMINI PADOVA31/07/09

 671821 CAMMAROTA RAFFAELE ANDREA62 CLUB SCHERMA SALERNO29/03/09

 694951 FIUME ALBERTO63 CLUB SCHERMA SIRACUSA21/02/09

 681728 QUARZO GIULIO64 CLUB SCHERMA ROMA28/11/09

 684386 MAZZITELLI RICCARDO65 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA29/01/09

 685645 POGGIO NICCOLO'66 CLUB SCHERMA TORINO21/05/09

 679909 ROSSI DANIELE67 ACCADEMIA SCHERMA BARI16/05/09

 677330 ROMEO JACOPO MIAZAR68 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI15/06/09

 683909 ZAVAN FEDERICO69 SOCIETA SCHERMA PORDENONE11/08/09

 688416 SERENELLI MASSIMO70 CS LA MISERICORDIA OSIMO07/12/09

 668705 CUBEDDU ALBERTO ANGELO71 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE23/03/09

 691814 BOTONDI JACOPO72 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI21/06/09

 677928 CARTIA ANDREA73 SCHERMA MODICA27/08/09

 689949 LEONARDUZZI JACOPO74 UDINESE SCHERMA17/07/09

 682577 LACARRUBBA GIULIO FRANCESCO75 ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA18/09/09

 704562 ZAGO ALEX76 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO19/02/09

 706078 INCHES MASSIMO77 CAPITOLINA SCHERMA26/10/09

 696287 LAMPIS VITTORIO78 UDINESE SCHERMA30/01/09

 696765 TORRINI FILIPPO79 CLUB SCHERMA LUCCA TBB07/01/09

 693919 GARNERO ANDREA80 CLUB SCHERMA CHIVASSO17/01/09

 689161 SANCHINI LUCA81 CLUB SCHERMA ARIMINUM17/03/09

 675118 MILANESE ROCCO VITTORIO82 SCHERMA MOGLIANO27/12/09

 686761 GUADAGNI GIANLUCA83 FIDES LIVORNO11/12/09

 696290 VASI GIACOMO84 UDINESE SCHERMA02/05/09

 697165 TARDUCCI FEDERICO85 CENTRO SCHERMA LATINA10/11/09

 699853 CANTARELLA DOMENICO86 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO22/08/09

 704561 ALFIER RICCARDO87 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO12/10/09

 702563 SALVATORI LEONARDO88 CAPITOLINA SCHERMA24/07/09

 677174 GWIS LEONARDO89 CIRCOLO SVIZZERO12/11/09

 685264 SAVOIA FILIPPO90 MACERATA SCHERMA08/10/09

 687991 MANTOVANI ALESSANDRO91 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA07/02/09

 699631 DE PICCOLI FRANCESCO92 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO18/06/09

 681301 SARTORI GIOVANNI93 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI07/08/09

 685359 CECCHI GIANMARCO94 FRASCATI SCHERMA14/02/09

 712830 SIMONELLI RAFFAELE95 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO25/10/09

 690503 NOCERA RINO96 PENTAMODENA23/10/09

 688268 D'ORTENZIO ADRIANO97 CLUB SCHERMA ROMA13/11/09

 683481 LOPS EUGENIO98 CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA08/12/09

 692982 ROSSI ANGELO99 COMINI PADOVA11/04/09
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Fioretto maschile Allievi
 1

 32

 17

 16

 9

 41

 40
 8

 5

 37

 44

 76

 13

 45

 29

 4

 3

 30

 19

 51

 75

 43

 27

 6

 58

 26

 42

 10

 15

 18

 31

 2

POZZI DAMIANO - RMFRC (Frascati)

CODOGNATO PER - TSSG (Trieste)

CHIAVENTONE G - TVCS (Treviso)

RUGGERI DIEGO - CACUS (Cagliari)

RIZZATO LEONA - BSSCA (Bergamo)

MELIGA CARLO  - TOCS (Torino)

MAIO FABRIZIO - RMVER (Roma)

DI MARTINO GI - SACS (Salerno)

BERTOSSI MARC - UDASU (Udine)

MINETTI SIMON - RMFRC (Frascati)

ITALIA PIERPA - SRCS (Siracusa)

CARNOVALI ENE - MIBRE (Bresso)

CANNUCCI ANDR - SICUS (Siena)

LAERA VINCENZ - TOCS (Torino)

ROSSI NICOLO' - BSSCA (Bergamo)

ROVARIS TOMMA - BSSCA (Bergamo)

ZAMBON ALESSA - TVCS (Treviso)

CRESCENZI GIO - FIACC (Firenze)

GAMBITTA LEON - ANCS (Ancona)

TWEMLOW SACHA - RMCAP (Roma)

EVANGELISTI G - MIBRE (Bresso)

BUNIATO FRANC - PDCOM (Padova)

SATTA LORENZO - SVCS (Savona)

ALTERI DAVIDE - RMFRC (Frascati)

CALANDRINO RO - RGMOD (Modica)

MICHIELETTI M - MIBRE (Bresso)

BRAGOLI JACOP - CNACC (Cuneo)

DELLA GATTA S - ANCS (Ancona)

CAZZANI ROBER - MBMOZ (Monza)

FRANCO ANDREA - FIACC (Firenze)

LEKA JONATHAN - FIRAG (Firenze)

PIERUCCI GIOV - LICS (Livorno)

6

15

15

5

15

13

5

15

15

5

15

12

8

15

15

5

15

7

15

12

15

13

15

7

10

15

13

15

15

6

9

15

CODOGNATO PER - TSSG (Trieste)

CHIAVENTONE G - TVCS (Treviso)

RIZZATO LEONA - BSSCA (Bergamo)

DI MARTINO GI - SACS (Salerno)

BERTOSSI MARC - UDASU (Udine)

ITALIA PIERPA - SRCS (Siracusa)

LAERA VINCENZ - TOCS (Torino)

ROSSI NICOLO' - BSSCA (Bergamo)

ZAMBON ALESSA - TVCS (Treviso)

GAMBITTA LEON - ANCS (Ancona)

EVANGELISTI G - MIBRE (Bresso)

SATTA LORENZO - SVCS (Savona)

MICHIELETTI M - MIBRE (Bresso)

DELLA GATTA S - ANCS (Ancona)

CAZZANI ROBER - MBMOZ (Monza)

PIERUCCI GIOV - LICS (Livorno)

15

14

6

15

15

6

9

15

15

9

15

11

15

5

15

9

CODOGNATO PER - TSSG (Trieste)

DI MARTINO GI - SACS (Salerno)

BERTOSSI MARC - UDASU (Udine)

ROSSI NICOLO' - BSSCA (Bergamo)

ZAMBON ALESSA - TVCS (Treviso)

EVANGELISTI G - MIBRE (Bresso)

MICHIELETTI M - MIBRE (Bresso)

CAZZANI ROBER - MBMOZ (Monza)

5

15

7

15

15

13

14

15

DI MARTINO GI - SACS (Salerno)

ROSSI NICOLO' - BSSCA (Bergamo)

ZAMBON ALESSA - TVCS (Treviso)

CAZZANI ROBER - MBMOZ (Monza)

5

15

8

15

ROSSI NICOLO' - BSSCA (Bergamo)

CAZZANI ROBER - MBMOZ (Monza)

13

15

P.1 12:10-PIERUCCI S.

P.2 12:10-ARGENTI L.

P.3 12:10-COMITO D.

P.4 12:10-ARRU I.

P.5 12:10-BALLIRANO M.

P.6 12:10-USICCO L.

P.7 12:10-CRAIGHERO E.

P.8 12:10-SALVO F.

P.1 12:25-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.2 12:25-IANDOLO F.

P.3 12:25-SALVO F.

P.4 12:25-PASCUCCI M.

P.5 12:25-PUGLIA S.

P.6 12:25-VILLARECCI D.

P.7 12:25-POLARA W.

P.8 12:25-ARGENTI L.

P.1 12:50-BALLIRANO M.

P.2 12:50-POLARA W.

P.3 12:50-PIERUCCI S.

P.4 12:50-CRAIGHERO E.

P.5 12:50-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.6 12:50-IANDOLO F.

P.7 12:50-PUGLIA S.

P.8 12:50-PARLANTI L.

P.2 01:15-PASCUCCI M.

P.4 01:15-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.6 01:15-IANDOLO F.

P.8 01:15-PIERUCCI S.

P.4 01:50-ARGENTI L.

P.Podio 02:20-POLARA W.

P.2 01:50-USICCO L.

CAZZANI ROBER - MBMOZ (Monza)
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 1

 64

POZZI DAMIANO-RMFRC (Frascati)

FRANGIONI GUIDO MARIA-TORAM (Torino)

 15

 7
POZZI DAMIANO-RMFRC (Frascati)F  1
P. 11:30ARRU ISABELLA (PDIMP)Podio

 33

 32

NARDOZZA GIANDOMENICO-PZLUC (Potenza)

CODOGNATO PERISSINOTTO ZENO-TSSG (Trieste)

 10

 15
CODOGNATO PERISSINOTTO ZENO-TSSG (Trieste)F  2
P. 11:30BALLIRANO MARIA VITTORIA (FIS)1

 17

 48

CHIAVENTONE GIOVANNI-TVCS (Treviso)

ZUCCHET EDOARDO-PNSCP (Pordenone)

 15

 8
CHIAVENTONE GIOVANNI-TVCS (Treviso)F  3
P. 11:30COMITO DAVIDE (FIS)2

 80

 16

FIUME ALBERTO-SRCS (Siracusa)

RUGGERI DIEGO-CACUS (Cagliari)

 11

 15
RUGGERI DIEGO-CACUS (Cagliari)F  4
P. 11:30CRAIGHERO ELENA (FIS)3

 9

 56

RIZZATO LEONARDO-BSSCA (Bergamo)

LAVIOLA GABRIELE-PNSCP (Pordenone)

 15

 12
RIZZATO LEONARDO-BSSCA (Bergamo)F  5
P. 11:30DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (FIS)4

 41

 24

MELIGA CARLO LEONE-TOCS (Torino)

SALIZZONI ENRICO-TOCS (Torino)

 15

 9
MELIGA CARLO LEONE-TOCS (Torino)F  6
P. 11:30IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)5

 25

 40

STRANIERO FILIPPO MARIA-ANCS (Ancona)

MAIO FABRIZIO-RMVER (Roma)

 13

 15
MAIO FABRIZIO-RMVER (Roma)F  7
P. 11:30PARLANTI LORENZO (PICIO)6

 57

 8

CECCONI NICCOLO'-ARCS (Arezzo)

DI MARTINO GIUSEPPE-SACS (Salerno)

 10

 15
DI MARTINO GIUSEPPE-SACS (Salerno)F  8
P. 11:30PASCUCCI MARTINA (FIS)7

 5

 60

BERTOSSI MARCO-UDASU (Udine)

DANERO MATTEO-SICUS (Siena)

 15

 6
BERTOSSI MARCO-UDASU (Udine)F  9
P. 11:30PELLI FEDERICO (FIS)8

 37

 28

MINETTI SIMONE-RMFRC (Frascati)

MANASSERO FRANCESCO-CNACC (Cuneo)

 15

 8
MINETTI SIMONE-RMFRC (Frascati)F  10
P. 11:30POLARA WALTER (FIS)9

 21

 44

BARTOLI ANDREA-FIRAG (Firenze)

ITALIA PIERPAOLO-SRCS (Siracusa)

 14

 15
ITALIA PIERPAOLO-SRCS (Siracusa)F  11
P. 11:30PUGLIA SERENA (RMFRC)10

 76

 12

CARNOVALI ENEA SANTIAGO-MIBRE (Bresso)

GODINA ALESSANDRO-PDCOM (Padova)

 15

 12
CARNOVALI ENEA SANTIAGO-MIBRE (Bresso)F  12
P. 11:30SALVO FRANCESCO (LUTBB)11

 13

 52

CANNUCCI ANDREA-SICUS (Siena)

FAVORITO GIULIO-SPCS (La Spezia)

 15

 6
CANNUCCI ANDREA-SICUS (Siena)F  13
P. 11:30TAMBURINI JACOPO (PDCOM)12

 45

 20

LAERA VINCENZO-TOCS (Torino)

D'AVANZO EMANUELE-LUCSV (Viareggio)

 15

 9
LAERA VINCENZO-TOCS (Torino)F  14
P. 11:30ARGENTI LAURA (FIS)13

 29

 36

ROSSI NICOLO'-BSSCA (Bergamo)

BUTTÒ RICCARDO-RMSVI (Roma)

 15

 6
ROSSI NICOLO'-BSSCA (Bergamo)F  15
P. 11:30USICCO LEONARDO (VEMES)14

 68

 4

CAMMAROTA RAFFAELE ANDREA-SACS (Salerno)

ROVARIS TOMMASO-BSSCA (Bergamo)

 6

 15
ROVARIS TOMMASO-BSSCA (Bergamo)F  16
P. 11:30VILLARECCI DAVID (PNSCP)15
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 3

 62

ZAMBON ALESSANDRO-TVCS (Treviso)

ZHOU YI HAN-VAGAL (Cardano al Campo)

 15

 5
ZAMBON ALESSANDRO-TVCS (Treviso)F  17
P. 11:45ARRU ISABELLA (PDIMP)Podio

 35

 30

GAMBETTI TOMMASO-RNARI (Rimini)

CRESCENZI GIOVANNI-FIACC (Firenze)

 11

 15
CRESCENZI GIOVANNI-FIACC (Firenze)F  18
P. 11:45PIERUCCI SIMONA (FIS)1

 19

 46

GAMBITTA LEONARDO-ANCS (Ancona)

SAVIOLI PIETRO-VRBEN (Verona)

 15

 6
GAMBITTA LEONARDO-ANCS (Ancona)F  19
P. 11:45COMITO DAVIDE (FIS)2

 51

 14

TWEMLOW SACHA SEBASTIAN WOLF-RMCAP (Roma)

MALANGONE MARIO-SACS (Salerno)

 15

 8
TWEMLOW SACHA SEBASTIAN WOLF-RMCAP (Roma)F  20
P. 11:45CRAIGHERO ELENA (FIS)3

 11

 75

MANFRÈ NICOLA-LICS (Livorno)

EVANGELISTI GIORGIO-MIBRE (Bresso)

 12

 13
EVANGELISTI GIORGIO-MIBRE (Bresso)F  21
P. 11:45DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (FIS)4

 43

 22

BUNIATO FRANCESCO-PDCOM (Padova)

MARCHESIN CESARE-VICS (Vicenza)

 15

 14
BUNIATO FRANCESCO-PDCOM (Padova)F  22
P. 11:45IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)5

 27

 38

SATTA LORENZO-SVCS (Savona)

CORTELEZZI ALESSANDRO-VAGAL (Cardano al Campo)

 15

 7
SATTA LORENZO-SVCS (Savona)F  23
P. 11:45PARLANTI LORENZO (PICIO)6

 59

 6

ANGONESE NICOLO'-VRBEN (Verona)

ALTERI DAVIDE-RMFRC (Frascati)

 10

 12
ALTERI DAVIDE-RMFRC (Frascati)F  24
P. 11:45PASCUCCI MARTINA (FIS)7

 7

 58

ROMAGNOLI GIACOMO-TRCS (Terni)

CALANDRINO ROBERTO-RGMOD (Modica)

 7

 15
CALANDRINO ROBERTO-RGMOD (Modica)F  25
P. 11:45PELLI FEDERICO (FIS)8

 39

 26

TEDESCO MATTIA-SACS (Salerno)

MICHIELETTI MARCO-MIBRE (Bresso)

 7

 15
MICHIELETTI MARCO-MIBRE (Bresso)F  26
P. 11:45POLARA WALTER (FIS)9

 23

 42

MARIANI LORENZO-BSLEO (Brescia)

BRAGOLI JACOPO-CNACC (Cuneo)

 6

 13
BRAGOLI JACOPO-CNACC (Cuneo)F  27
P. 11:45PUGLIA SERENA (RMFRC)10

 55

 10

DE LELLIS ALESSANDRO-BSLEO (Brescia)

DELLA GATTA SERGIO-ANCS (Ancona)

 1

 15
DELLA GATTA SERGIO-ANCS (Ancona)F  28
P. 11:45SALVO FRANCESCO (LUTBB)11

 15

 50

CAZZANI ROBERTO MATHIAS-MBMOZ (Monza)

BENNATI ALESSANDRO-COCOM (Como)

 15

 8
CAZZANI ROBERTO MATHIAS-MBMOZ (Monza)F  29
P. 11:45TAMBURINI JACOPO (PDCOM)12

 47

 18

DI PINO ANDREA-BSSCA (Bergamo)

FRANCO ANDREA-FIACC (Firenze)

 5

 15
FRANCO ANDREA-FIACC (Firenze)F  30
P. 11:45PIERUCCI SIMONA (FIS)13

 31

 95

LEKA JONATHAN-FIRAG (Firenze)

QUARZO GIULIO-RMCS (Roma)

 15

 9
LEKA JONATHAN-FIRAG (Firenze)F  31
P. 11:45USICCO LEONARDO (VEMES)14

 66

 2

BINOTTO SEBASTIAN-PDCOM (Padova)

PIERUCCI GIOVANNI-LICS (Livorno)

 11

 15
PIERUCCI GIOVANNI-LICS (Livorno)F  32
P. 11:45VILLARECCI DAVID (PNSCP)15
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 1

 128

POZZI DAMIANO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
POZZI DAMIANO-RMFRC (Frascati)H  1
P.

 65

 64

CUBEDDU ALBERTO ANGELO-SSSAS (Sassari)

FRANGIONI GUIDO MARIA-TORAM (Torino)

 4

 15
FRANGIONI GUIDO MARIA-TORAM (Torino)H  2
P. 10:40DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (FIS)Podio

 33

 96

NARDOZZA GIANDOMENICO-PZLUC (Potenza)

NOCERA RINO-MOPEN (Modena)

 15

 6
NARDOZZA GIANDOMENICO-PZLUC (Potenza)H  3
P. 10:40ARRU ISABELLA (PDIMP)1

 97

 32

D'ORTENZIO ADRIANO-RMCS (Roma)

CODOGNATO PERISSINOTTO ZENO-TSSG (Trieste)

 6

 15
CODOGNATO PERISSINOTTO ZENO-TSSG (Trieste)H  4
P. 10:40TAMBURINI JACOPO (PDCOM)2

 17

 112

CHIAVENTONE GIOVANNI-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
CHIAVENTONE GIOVANNI-TVCS (Treviso)H  5
P.

 81

 48

MILANESE ROCCO VITTORIO-TVMOG (Mogliano Veneto)

ZUCCHET EDOARDO-PNSCP (Pordenone)

 12

 15
ZUCCHET EDOARDO-PNSCP (Pordenone)H  6
P. 10:40BALLIRANO MARIA VITTORIA (FIS)3

 49

 80

POGGIO NICCOLO'-TOCS (Torino)

FIUME ALBERTO-SRCS (Siracusa)

 7

 15
FIUME ALBERTO-SRCS (Siracusa)H  7
P. 10:40COMITO DAVIDE (FIS)4

 113

 16

-

RUGGERI DIEGO-CACUS (Cagliari)

 0

 0
RUGGERI DIEGO-CACUS (Cagliari)H  8
P.

 9

 120

RIZZATO LEONARDO-BSSCA (Bergamo)

-

 0

 0
RIZZATO LEONARDO-BSSCA (Bergamo)H  9
P.

 73

 56

INCHES MASSIMO-RMCAP (Roma)

LAVIOLA GABRIELE-PNSCP (Pordenone)

 2

 15
LAVIOLA GABRIELE-PNSCP (Pordenone)H  10
P. 10:40CRAIGHERO ELENA (FIS)5

 41

 88

MELIGA CARLO LEONE-TOCS (Torino)

GWIS LEONARDO-RMSVI (Roma)

 15

 7
MELIGA CARLO LEONE-TOCS (Torino)H  11
P. 10:40SALVO FRANCESCO (LUTBB)6

 105

 24

-

SALIZZONI ENRICO-TOCS (Torino)

 0

 0
SALIZZONI ENRICO-TOCS (Torino)H  12
P.

 25

 104

STRANIERO FILIPPO MARIA-ANCS (Ancona)

-

 0

 0
STRANIERO FILIPPO MARIA-ANCS (Ancona)H  13
P.

 89

 40

SAVOIA FILIPPO-MCSOC (Macerata)

MAIO FABRIZIO-RMVER (Roma)

 5

 15
MAIO FABRIZIO-RMVER (Roma)H  14
P. 10:40PELLI FEDERICO (FIS)7

 57

 72

CECCONI NICCOLO'-ARCS (Arezzo)

ZAGO ALEX-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 15

 1
CECCONI NICCOLO'-ARCS (Arezzo)H  15
P. 10:40IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)8

 121

 8

-

DI MARTINO GIUSEPPE-SACS (Salerno)

 0

 0
DI MARTINO GIUSEPPE-SACS (Salerno)H  16
P.

Pagina 1 di 4SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-128



2^ prova U14 Gran Prix Kinder Joy of Moving FM-FF

Ancona (AN) - 2^ prova U14 Gran Prix Kinder Joy of - 15/04/23 - 16/04/23

15/04/2023 128

Fioretto maschile Allievi - Allievi/Allieve

14:45Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 5

 124

BERTOSSI MARCO-UDASU (Udine)

-

 0

 0
BERTOSSI MARCO-UDASU (Udine)H  17
P.

 69

 60

CARTIA ANDREA-RGMOD (Modica)

DANERO MATTEO-SICUS (Siena)

 8

 15
DANERO MATTEO-SICUS (Siena)H  18
P. 10:40USICCO LEONARDO (VEMES)9

 37

 92

MINETTI SIMONE-RMFRC (Frascati)

SARTORI GIOVANNI-VRBEN (Verona)

 15

 9
MINETTI SIMONE-RMFRC (Frascati)H  19
P. 10:40VILLARECCI DAVID (PNSCP)10

 101

 28

-

MANASSERO FRANCESCO-CNACC (Cuneo)

 0

 0
MANASSERO FRANCESCO-CNACC (Cuneo)H  20
P.

 21

 108

BARTOLI ANDREA-FIRAG (Firenze)

-

 0

 0
BARTOLI ANDREA-FIRAG (Firenze)H  21
P.

 85

 44

CANTARELLA  DOMENICO-VIMAL (Malo)

ITALIA PIERPAOLO-SRCS (Siracusa)

 2

 15
ITALIA PIERPAOLO-SRCS (Siracusa)H  22
P. 10:40PUGLIA SERENA (RMFRC)11

 53

 76

ROSSI DANIELE-BAACC (Bari)

CARNOVALI ENEA SANTIAGO-MIBRE (Bresso)

 4

 15
CARNOVALI ENEA SANTIAGO-MIBRE (Bresso)H  23
P. 10:40PARLANTI LORENZO (PICIO)12

 117

 12

-

GODINA ALESSANDRO-PDCOM (Padova)

 0

 0
GODINA ALESSANDRO-PDCOM (Padova)H  24
P.

 13

 116

CANNUCCI ANDREA-SICUS (Siena)

-

 0

 0
CANNUCCI ANDREA-SICUS (Siena)H  25
P.

 77

 52

TORRINI FILIPPO-LUTBB (Lucca)

FAVORITO GIULIO-SPCS (La Spezia)

 13

 15
FAVORITO GIULIO-SPCS (La Spezia)H  26
P. 10:40PASCUCCI MARTINA (FIS)13

 45

 84

LAERA VINCENZO-TOCS (Torino)

TARDUCCI FEDERICO-LTGGS (Latina)

 15

 8
LAERA VINCENZO-TOCS (Torino)H  27
P. 10:40PIERUCCI SIMONA (FIS)14

 109

 20

-

D'AVANZO EMANUELE-LUCSV (Viareggio)

 0

 0
D'AVANZO EMANUELE-LUCSV (Viareggio)H  28
P.

 29

 100

ROSSI NICOLO'-BSSCA (Bergamo)

-

 0

 0
ROSSI NICOLO'-BSSCA (Bergamo)H  29
P.

 93

 36

CECCHI GIANMARCO-RMFRC (Frascati)

BUTTÒ RICCARDO-RMSVI (Roma)

 7

 15
BUTTÒ RICCARDO-RMSVI (Roma)H  30
P. 10:40POLARA WALTER (FIS)15

 61

 68

ZAVAN FEDERICO-PNSCP (Pordenone)

CAMMAROTA RAFFAELE ANDREA-SACS (Salerno)

 10

 15
CAMMAROTA RAFFAELE ANDREA-SACS (Salerno)H  31
P. 10:55USICCO LEONARDO (VEMES)Podio

 125

 4

-

ROVARIS TOMMASO-BSSCA (Bergamo)

 0

 0
ROVARIS TOMMASO-BSSCA (Bergamo)H  32
P.
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 3

 126

ZAMBON ALESSANDRO-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
ZAMBON ALESSANDRO-TVCS (Treviso)H  33
P.

 67

 62

BOTONDI JACOPO-TRCS (Terni)

ZHOU YI HAN-VAGAL (Cardano al Campo)

 6

 15
ZHOU YI HAN-VAGAL (Cardano al Campo)H  34
P. 10:55VILLARECCI DAVID (PNSCP)1

 35

 94

GAMBETTI TOMMASO-RNARI (Rimini)

SIMONELLI RAFFAELE-PICIO (Pisa)

 15

 1
GAMBETTI TOMMASO-RNARI (Rimini)H  35
P. 10:55ARGENTI LAURA (FIS)2

 99

 30

ROSSI ANGELO-PDCOM (Padova)

CRESCENZI GIOVANNI-FIACC (Firenze)

 5

 15
CRESCENZI GIOVANNI-FIACC (Firenze)H  36
P. 10:55BALLIRANO MARIA VITTORIA (FIS)3

 19

 110

GAMBITTA LEONARDO-ANCS (Ancona)

-

 0

 0
GAMBITTA LEONARDO-ANCS (Ancona)H  37
P.

 83

 46

VASI GIACOMO-UDASU (Udine)

SAVIOLI PIETRO-VRBEN (Verona)

 11

 15
SAVIOLI PIETRO-VRBEN (Verona)H  38
P. 10:55CRAIGHERO ELENA (FIS)4

 51

 78

TWEMLOW SACHA SEBASTIAN WOLF-RMCAP (Roma)

GARNERO ANDREA-TOCHI (Chivasso)

 15

 8
TWEMLOW SACHA SEBASTIAN WOLF-RMCAP (Roma)H  39
P. 10:55ARRU ISABELLA (PDIMP)5

 115

 14

-

MALANGONE MARIO-SACS (Salerno)

 0

 0
MALANGONE MARIO-SACS (Salerno)H  40
P.

 11

 118

MANFRÈ NICOLA-LICS (Livorno)

-

 0

 0
MANFRÈ NICOLA-LICS (Livorno)H  41
P.

 75

 54

EVANGELISTI GIORGIO-MIBRE (Bresso)

ROMEO JACOPO MIAZAR-VRBEN (Verona)

 15

 4
EVANGELISTI GIORGIO-MIBRE (Bresso)H  42
P. 10:55IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)6

 43

 86

BUNIATO FRANCESCO-PDCOM (Padova)

ALFIER RICCARDO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 15

 8
BUNIATO FRANCESCO-PDCOM (Padova)H  43
P. 10:55PIERUCCI SIMONA (FIS)7

 107

 22

-

MARCHESIN CESARE-VICS (Vicenza)

 0

 0
MARCHESIN CESARE-VICS (Vicenza)H  44
P.

 27

 102

SATTA LORENZO-SVCS (Savona)

-

 0

 0
SATTA LORENZO-SVCS (Savona)H  45
P.

 91

 38

DE PICCOLI FRANCESCO-TVCS (Treviso)

CORTELEZZI ALESSANDRO-VAGAL (Cardano al Campo)

 4

 15
CORTELEZZI ALESSANDRO-VAGAL (Cardano al Campo)H  46
P. 10:55PELLI FEDERICO (FIS)8

 59

 70

ANGONESE NICOLO'-VRBEN (Verona)

LEONARDUZZI JACOPO-UDASU (Udine)

 15

 5
ANGONESE NICOLO'-VRBEN (Verona)H  47
P. 10:55POLARA WALTER (FIS)9

 123

 6

-

ALTERI DAVIDE-RMFRC (Frascati)

 0

 0
ALTERI DAVIDE-RMFRC (Frascati)H  48
P.

Pagina 3 di 4SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-128



2^ prova U14 Gran Prix Kinder Joy of Moving FM-FF

Ancona (AN) - 2^ prova U14 Gran Prix Kinder Joy of - 15/04/23 - 16/04/23

15/04/2023 128

Fioretto maschile Allievi - Allievi/Allieve

14:45Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 7

 122

ROMAGNOLI GIACOMO-TRCS (Terni)

-

 0

 0
ROMAGNOLI GIACOMO-TRCS (Terni)H  49
P.

 71

 58

LACARRUBBA GIULIO FRANCESCO-RGACC (Ragusa)

CALANDRINO ROBERTO-RGMOD (Modica)

 4

 15
CALANDRINO ROBERTO-RGMOD (Modica)H  50
P. 10:55SALVO FRANCESCO (LUTBB)10

 39

 90

TEDESCO MATTIA-SACS (Salerno)

MANTOVANI ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)

 15

 8
TEDESCO MATTIA-SACS (Salerno)H  51
P. 10:55PUGLIA SERENA (RMFRC)11

 103

 26

-

MICHIELETTI MARCO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
MICHIELETTI MARCO-MIBRE (Bresso)H  52
P.

 23

 106

MARIANI LORENZO-BSLEO (Brescia)

-

 0

 0
MARIANI LORENZO-BSLEO (Brescia)H  53
P.

 87

 42

SALVATORI LEONARDO-RMCAP (Roma)

BRAGOLI JACOPO-CNACC (Cuneo)

 6

 15
BRAGOLI JACOPO-CNACC (Cuneo)H  54
P. 10:55TAMBURINI JACOPO (PDCOM)12

 55

 74

DE LELLIS ALESSANDRO-BSLEO (Brescia)

LAMPIS VITTORIO-UDASU (Udine)

 15

 12
DE LELLIS ALESSANDRO-BSLEO (Brescia)H  55
P. 10:55COMITO DAVIDE (FIS)13

 119

 10

-

DELLA GATTA SERGIO-ANCS (Ancona)

 0

 0
DELLA GATTA SERGIO-ANCS (Ancona)H  56
P.

 15

 114

CAZZANI ROBERTO MATHIAS-MBMOZ (Monza)

-

 0

 0
CAZZANI ROBERTO MATHIAS-MBMOZ (Monza)H  57
P.

 79

 50

SANCHINI LUCA-RNARI (Rimini)

BENNATI ALESSANDRO-COCOM (Como)

 7

 15
BENNATI ALESSANDRO-COCOM (Como)H  58
P. 10:55PASCUCCI MARTINA (FIS)14

 47

 82

DI PINO ANDREA-BSSCA (Bergamo)

GUADAGNI GIANLUCA-LICS (Livorno)

 15

 5
DI PINO ANDREA-BSSCA (Bergamo)H  59
P. 10:55DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (FIS)15

 111

 18

-

FRANCO ANDREA-FIACC (Firenze)

 0

 0
FRANCO ANDREA-FIACC (Firenze)H  60
P.

 31

 98

LEKA JONATHAN-FIRAG (Firenze)

LOPS EUGENIO-MTCS (Matera)

 15

 4
LEKA JONATHAN-FIRAG (Firenze)H  61
P. 11:10PIERUCCI SIMONA (FIS)Podio

 95

 34

QUARZO GIULIO-RMCS (Roma)

MAZZITELLI RICCARDO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 13

 12
QUARZO GIULIO-RMCS (Roma)H  62
P. 11:10USICCO LEONARDO (VEMES)1

 63

 66

SERENELLI MASSIMO-ANCSM (Osimo)

BINOTTO SEBASTIAN-PDCOM (Padova)

 5

 15
BINOTTO SEBASTIAN-PDCOM (Padova)H  63
P. 11:10ARGENTI LAURA (FIS)2

 127

 2

-

PIERUCCI GIOVANNI-LICS (Livorno)

 0

 0
PIERUCCI GIOVANNI-LICS (Livorno)H  64
P.
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 685362 POZZI DAMIANO RMFRC Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  7

 685482 PIERUCCI GIOVANNI LICS Qualificato 1,00  22  30  8 2 2  8

 680451 ZAMBON ALESSANDRO TVCS Qualificato 1,00  21  30  9 3 3  6

 687091 ROVARIS TOMMASO BSSCA Qualificato 1,00  21  30  9 3  5

 689216 BERTOSSI MARCO UDASU Qualificato 1,00  18  30  12 5 5  3

 685376 ALTERI DAVIDE RMFRC Qualificato 1,00  17  30  13 6 6  4

 678384 ROMAGNOLI GIACOMO TRCS Qualificato 1,00  16  30  14 7 7  9

 682529 DI MARTINO GIUSEPPE SACS Qualificato 1,00  14  30  16 8 8  1

 680389 RIZZATO LEONARDO BSSCA Qualificato 1,00  14  25  11 9 9  11

 677163 DELLA GATTA SERGIO ANCS Qualificato 1,00  13  25  12 10 10  13

 685456 MANFRÈ NICOLA LICS Qualificato 1,00  13  25  12 10  14

 680910 GODINA ALESSANDRO PDCOM Qualificato 0,83  12  29  17 12 12  6

 691587 CANNUCCI ANDREA SICUS Qualificato 0,83  11  26  15 13 13  3

 684673 MALANGONE MARIO SACS Qualificato 0,83  8  26  18 14 14  7

 678835 CAZZANI ROBERTO MATHIAS MBMOZ Qualificato 0,80  17  23  6 15 15  13

 668553 RUGGERI DIEGO CACUS Qualificato 0,80  13  24  11 16 16  12

 676118 CHIAVENTONE GIOVANNI TVCS Qualificato 0,80  13  23  10 17 17  15

 683127 FRANCO ANDREA FIACC Qualificato 0,80  13  23  10 17  14

 677150 GAMBITTA LEONARDO ANCS Qualificato 0,80  8  20  12 19 19  15

 691601 D'AVANZO EMANUELE LUCSV Qualificato 0,80  7  21  14 20 20  10

 676495 BARTOLI ANDREA FIRAG Qualificato 0,80  5  22  17 21 21  10

 689988 MARCHESIN CESARE VICS Qualificato 0,67  12  25  13 22 22  5

 688139 MARIANI LORENZO BSLEO Qualificato 0,67  11  23  12 23 23  5

 694259 STRANIERO FILIPPO MARIA ANCS Qualificato 0,67  10  27  17 24 24  9

 696169 SALIZZONI ENRICO TOCS Qualificato 0,67  10  27  17 24  2

 682247 MICHIELETTI MARCO MIBRE Qualificato 0,67  10  25  15 26 26  4

 678059 SATTA LORENZO SVCS Qualificato 0,67  10  24  14 27 27  8

 702907 MANASSERO FRANCESCO CNACC Qualificato 0,67  9  26  17 28 28  4

 674201 ROSSI NICOLO' BSSCA Qualificato 0,67  9  24  15 29 29  2

 691085 CRESCENZI GIOVANNI FIACC Qualificato 0,67  9  23  14 30 30  4

 683720 LEKA JONATHAN FIRAG Qualificato 0,67  9  22  13 31 31  9

 673565 CODOGNATO PERISSINOTTO ZENO TSSG Qualificato 0,67  8  25  17 32 32  1

 669231 NARDOZZA GIANDOMENICO PZLUC Qualificato 0,67  7  26  19 33 33  2

 684386 MAZZITELLI RICCARDO BOZIN Qualificato 0,67  7  26  19 33  3

 694783 GAMBETTI TOMMASO RNARI Qualificato 0,67  7  25  18 35 35  8

 691183 BUTTÒ RICCARDO RMSVI Qualificato 0,67  7  24  17 36 36  8

 676757 MINETTI SIMONE RMFRC Qualificato 0,67  4  23  19 37 37  6

 680941 CORTELEZZI ALESSANDRO VAGAL Qualificato 0,67  1  25  24 38 38  7

 683863 TEDESCO MATTIA SACS Qualificato 0,67  1  23  22 39 39  2

 680473 MAIO FABRIZIO RMVER Qualificato 0,60  7  23  16 40 40  14

 671539 BRAGOLI JACOPO CNACC Qualificato 0,60  4  21  17 41 41  15

 691168 MELIGA CARLO LEONE TOCS Qualificato 0,60  4  21  17 41  12

 674171 BUNIATO FRANCESCO PDCOM Qualificato 0,60  4  20  16 43 43  10

 690119 ITALIA PIERPAOLO SRCS Qualificato 0,60  3  20  17 44 44  11

 689005 LAERA VINCENZO TOCS Qualificato 0,60  3  17  14 45 45  15

 679021 SAVIOLI PIETRO VRBEN Qualificato 0,60  1  19  18 46 46  13

 674519 DI PINO ANDREA BSSCA Qualificato 0,60 -1  19  20 47 47  12

 675790 ZUCCHET EDOARDO PNSCP Qualificato 0,50  3  23  20 48 48  1

 685645 POGGIO NICCOLO' TOCS Qualificato 0,50  1  22  21 49 49  1

 686181 BENNATI ALESSANDRO COCOM Qualificato 0,50  0  23  23 50 50  6

 720018 TWEMLOW SACHA SEBASTIAN WOL RMCAP Qualificato 0,50  0  20  20 51 51  1

 693694 FAVORITO GIULIO SPCS Qualificato 0,50 -2  19  21 52 52  3

 679909 ROSSI DANIELE BAACC Qualificato 0,50 -3  22  25 53 53  9

 677330 ROMEO JACOPO MIAZAR VRBEN Qualificato 0,50 -4  21  25 54 54  7

 699428 DE LELLIS ALESSANDRO BSLEO Qualificato 0,50 -4  21  25 54  2

 668799 LAVIOLA GABRIELE PNSCP Qualificato 0,50 -4  17  21 56 56  5

 682029 CECCONI NICCOLO' ARCS Qualificato 0,40  3  19  16 57 57  11

 670742 CALANDRINO ROBERTO RGMOD Qualificato 0,40  2  16  14 58 58  10
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 673210 ANGONESE NICOLO' VRBEN Qualificato 0,40  1  17  16 59 59  14

 691588 DANERO MATTEO SICUS Qualificato 0,40  0  19  19 60 60  11

 683909 ZAVAN FEDERICO PNSCP Qualificato 0,40 -4  17  21 61 61  10

 692253 ZHOU YI HAN VAGAL Qualificato 0,40 -5  16  21 62 62  11

 688416 SERENELLI MASSIMO ANCSM Qualificato 0,40 -5  15  20 63 63  12

 689131 FRANGIONI GUIDO MARIA TORAM Qualificato 0,40 -5  14  19 64 64  13

 668705 CUBEDDU ALBERTO ANGELO SSSAS Qualificato 0,40 -8  13  21 65 65  12

 693879 BINOTTO SEBASTIAN PDCOM Qualificato 0,33 -1  24  25 66 66  7

 691814 BOTONDI JACOPO TRCS Qualificato 0,33 -1  21  22 67 67  3

 671821 CAMMAROTA RAFFAELE ANDREA SACS Qualificato 0,33 -1  19  20 68 68  9

 677928 CARTIA ANDREA RGMOD Qualificato 0,33 -3  20  23 69 69  6

 689949 LEONARDUZZI JACOPO UDASU Qualificato 0,33 -7  16  23 70 70  4

 682577 LACARRUBBA GIULIO FRANCESCO RGACC Qualificato 0,33 -9  15  24 71 71  5

 704562 ZAGO ALEX TVCAS Qualificato 0,33 -11  14  25 72 72  5

 696287 LAMPIS VITTORIO UDASU Qualificato 0,33 -12  15  27 73 73  9

 706078 INCHES MASSIMO RMCAP Qualificato 0,33 -12  15  27 73  2

 679975 EVANGELISTI GIORGIO MIBRE Qualificato 0,20 -3  19  22 75 75  12

 674756 CARNOVALI ENEA SANTIAGO MIBRE Qualificato 0,20 -5  15  20 76 76  13

 696765 TORRINI FILIPPO LUTBB Qualificato 0,20 -9  12  21 77 77  15

 693919 GARNERO ANDREA TOCHI Qualificato 0,20 -15  9  24 78 78  11

 689161 SANCHINI LUCA RNARI Qualificato 0,20 -16  8  24 79 79  14

 694951 FIUME ALBERTO SRCS Qualificato 0,17 -7  18  25 80 80  1

 675118 MILANESE ROCCO VITTORIO TVMOG Qualificato 0,17 -10  15  25 81 81  4

 686761 GUADAGNI GIANLUCA LICS Qualificato 0,17 -11  15  26 82 82  7

 696290 VASI GIACOMO UDASU Qualificato 0,17 -12  16  28 83 83  8

 697165 TARDUCCI FEDERICO LTGGS Qualificato 0,17 -12  15  27 84 84  3

 699853 CANTARELLA DOMENICO VIMAL Qualificato 0,17 -16  11  27 85 85  6

 704561 ALFIER RICCARDO TVCAS Qualificato 0,17 -17  10  27 86 86  8

 702563 SALVATORI LEONARDO RMCAP Qualificato 0,17 -17  9  26 87 87  8

 677174 GWIS LEONARDO RMSVI Qualificato 0,17 -19  9  28 88 88  1

 685264 SAVOIA FILIPPO MCSOC Qualificato 0,00 -11  19  30 89 89  2

 687991 MANTOVANI ALESSANDRO MIBRE Qualificato 0,00 -14  11  25 90 90  10

 699631 DE PICCOLI FRANCESCO TVCS Qualificato 0,00 -17  13  30 91 91  7

 681301 SARTORI GIOVANNI VRBEN Qualificato 0,00 -18  12  30 92 92  6

 685359 CECCHI GIANMARCO RMFRC Qualificato 0,00 -18  7  25 93 93  14

 712830 SIMONELLI RAFFAELE PICIO Qualificato 0,00 -19  11  30 94 94  9

 681728 QUARZO GIULIO RMCS Qualificato 0,00 -19  6  25 95 95  15

 690503 NOCERA RINO MOPEN Qualificato 0,00 -20  10  30 96 96  5

 688268 D'ORTENZIO ADRIANO RMCS Qualificato 0,00 -21  9  30 97 97  3

 683481 LOPS EUGENIO MTCS Qualificato 0,00 -21  4  25 98 98  13

 692982 ROSSI ANGELO PDCOM Qualificato 0,00 -28  2  30 99 99  4
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZUCCHET EDOARDO 675790 4 V 3 V 1 V  0,500  3  23PNSCP

 2 DI MARTINO GIUSEPPE 682529 V V V V V V  1,000  14  30SACS

 3 TWEMLOW SACHA SEBASTIAN WOLF 720018 3 1 2 V v4 V  0,500  0  20RMCAP

 4 CODOGNATO PERISSINOTTOZENO 673565 V 1 V V V 4  0,670  8  25TSSG

 5 GWIS LEONARDO 677174 0 3 1 0 V 0  0,170 -19  9RMSVI

 6 FIUME ALBERTO 694951 V 4 2 2 3 2  0,170 -7  18SRCS

 7 POGGIO NICCOLO' 685645 2 3 2 V V V  0,500  1  22TOCS

 2Girone N.

 1 DE LELLIS ALESSANDRO 699428 V 0 V 2 4 V  0,500 -4  21BSLEO

 2 SAVOIA FILIPPO 685264 4 4 3 1 3 4  0,000 -11  19MCSOC

 3 TEDESCO MATTIA 683863 V V V 2 V 1  0,670  1  23SACS

 4 NARDOZZA GIANDOMENICO 669231 2 V 4 V V V  0,670  7  26PZLUC

 5 ROSSI NICOLO' 674201 V V V 2 V 2  0,670  9  24BSSCA

 6 INCHES MASSIMO 706078 V V 4 1 0 0  0,330 -12  15RMCAP

 7 SALIZZONI ENRICO 696169 4 V V 3 V V  0,670  10  27TOCS

 3Girone N.

 1 MAZZITELLI RICCARDO 684386 2 4 V V V V  0,670  7  26BOZIN

 2 BERTOSSI MARCO 689216 V V V V V V  1,000  18  30UDASU

 3 CANNUCCI ANDREA 691587 V 1 V V V V  0,830  11  26SICUS

 4 TARDUCCI FEDERICO 697165 2 2 1 2 V 3  0,170 -12  15LTGGS

 5 BOTONDI JACOPO 691814 4 4 1 V V 2  0,330 -1  21TRCS

 6 D'ORTENZIO ADRIANO 688268 2 2 2 2 0 1  0,000 -21  9RMCS

 7 FAVORITO GIULIO 693694 1 1 2 V V V  0,500 -2  19SPCS

 4Girone N.

 1 MILANESE ROCCO VITTORIO 675118 1 3 0 3 3 V  0,170 -10  15TVMOG

 2 MICHIELETTI MARCO 682247 V V V 2 3 V  0,670  10  25MIBRE

 3 LEONARDUZZI JACOPO 689949 V 1 1 4 0 V  0,330 -7  16UDASU

 4 CRESCENZI GIOVANNI 691085 V 3 V 0 V V  0,670  9  23FIACC

 5 ALTERI DAVIDE 685376 V V V V V V  1,000  17  30RMFRC

 6 MANASSERO FRANCESCO 702907 V V V 3 3 V  0,670  9  26CNACC

 7 ROSSI ANGELO 692982 0 0 0 0 1 1  0,000 -28  2PDCOM
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 5Girone N.

 1 ROVARIS TOMMASO 687091 V V V V V V  1,000  21  30BSSCA

 2 LACARRUBBA GIULIO FRANCESCO 682577 4 0 V 1 V 0  0,330 -9  15RGACC

 3 MARCHESIN CESARE 689988 2 V V 3 V V  0,670  12  25VICS

 4 NOCERA RINO 690503 0 1 2 2 4 1  0,000 -20  10MOPEN

 5 LAVIOLA GABRIELE 668799 1 V V V 1 0  0,500 -4  17PNSCP

 6 ZAGO ALEX 704562 0 3 0 V V 1  0,330 -11  14TVCAS

 7 MARIANI LORENZO 688139 2 V 1 V V V  0,670  11  23BSLEO

 6Girone N.

 1 ZAMBON ALESSANDRO 680451 V V V V V V  1,000  21  30TVCS

 2 MINETTI SIMONE 676757 0 V V V 3 V  0,670  4  23RMFRC

 3 BENNATI ALESSANDRO 686181 2 3 V V 3 V  0,500  0  23COCOM

 4 CARTIA ANDREA 677928 0 4 4 V 2 V  0,330 -3  20RGMOD

 5 SARTORI GIOVANNI 681301 3 1 3 2 1 2  0,000 -18  12VRBEN

 6 GODINA ALESSANDRO 680910 4 V V V V V  0,830  12  29PDCOM

 7 CANTARELLA DOMENICO 699853 0 1 1 1 V 3  0,170 -16  11VIMAL

 7Girone N.

 1 DE PICCOLI FRANCESCO 699631 4 3 1 3 0 2  0,000 -17  13TVCS

 2 ROMEO JACOPO MIAZAR 677330 V V V 4 1 1  0,500 -4  21VRBEN

 3 BINOTTO SEBASTIAN 693879 V 4 V 4 2 4  0,330 -1  24PDCOM

 4 GUADAGNI GIANLUCA 686761 V 2 2 3 1 2  0,170 -11  15LICS

 5 CORTELEZZI ALESSANDRO 680941 V V V V 1 4  0,670  1  25VAGAL

 6 POZZI DAMIANO 685362 V V V V V V  1,000  24  30RMFRC

 7 MALANGONE MARIO 684673 V V V V V 1  0,830  8  26SACS

 8Girone N.

 1 ALFIER RICCARDO 704561 V 0 1 0 3 1  0,170 -17  10TVCAS

 2 VASI GIACOMO 696290 2 0 4 2 3 V  0,170 -12  16UDASU

 3 SATTA LORENZO 678059 V V V 3 1 V  0,670  10  24SVCS

 4 GAMBETTI TOMMASO 694783 V V 4 1 V V  0,670  7  25RNARI

 5 PIERUCCI GIOVANNI 685482 V V V V V V  1,000  22  30LICS

 6 BUTTÒ RICCARDO 691183 V V V 3 1 V  0,670  7  24RMSVI

 7 SALVATORI LEONARDO 702563 V 3 0 0 1 0  0,170 -17  9RMCAP
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 9Girone N.

 1 LEKA JONATHAN 683720 V V V V 2 0  0,670  9  22FIRAG

 2 CAMMAROTA RAFFAELE ANDREA 671821 0 V V 3 2 4  0,330 -1  19SACS

 3 SIMONELLI RAFFAELE 712830 0 0 4 4 3 0  0,000 -19  11PICIO

 4 ROSSI DANIELE 679909 3 0 V V 4 V  0,500 -3  22BAACC

 5 LAMPIS VITTORIO 696287 0 V V 2 0 3  0,330 -12  15UDASU

 6 ROMAGNOLI GIACOMO 678384 V V V V V V  1,000  16  30TRCS

 7 STRANIERO FILIPPO MARIA 694259 V V V 4 V 3  0,670  10  27ANCS

 10Girone N.

 1 CALANDRINO ROBERTO 670742 3 1 V V 2  0,400  2  16RGMOD

 2 BUNIATO FRANCESCO 674171 V 2 V V 3  0,600  4  20PDCOM

 3 D'AVANZO EMANUELE 691601 v2 V V V 4  0,800  7  21LUCSV

 4 MANTOVANI ALESSANDRO 687991 0 2 2 4 3  0,000 -14  11MIBRE

 5 ZAVAN FEDERICO 683909 2 1 4 V V  0,400 -4  17PNSCP

 6 BARTOLI ANDREA 676495 V V V V 2  0,800  5  22FIRAG

 11Girone N.

 1 GARNERO ANDREA 693919 1 1 V 2 0  0,200 -15  9TOCHI

 2 RIZZATO LEONARDO 680389 V V V V V  1,000  14  25BSSCA

 3 CECCONI NICCOLO' 682029 V 3 V 2 4  0,400  3  19ARCS

 4 ZHOU YI HAN 692253 4 2 0 V V  0,400 -5  16VAGAL

 5 ITALIA PIERPAOLO 690119 V 1 V 4 V  0,600  3  20SRCS

 6 DANERO MATTEO 691588 V 4 V 2 3  0,400  0  19SICUS

 12Girone N.

 1 CUBEDDU ALBERTO ANGELO 668705 1 2 V V 0  0,400 -8  13SSSAS

 2 SERENELLI MASSIMO 688416 V V 2 3 0  0,400 -5  15ANCSM

 3 EVANGELISTI GIORGIO 679975 V 4 3 3 4  0,200 -3  19MIBRE

 4 MELIGA CARLO LEONE 691168 4 V V V 2  0,600  4  21TOCS

 5 DI PINO ANDREA 674519 2 V V 2 V  0,600 -1  19BSSCA

 6 RUGGERI DIEGO 668553 V V V V 4  0,800  13  24CACUS
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 13Girone N.

 1 FRANGIONI GUIDO MARIA 689131 4 V 0 0 V  0,400 -5  14TORAM

 2 SAVIOLI PIETRO 679021 V V 4 0 V  0,600  1  19VRBEN

 3 CARNOVALI ENEA SANTIAGO 674756 4 2 4 0 V  0,200 -5  15MIBRE

 4 DELLA GATTA SERGIO 677163 V V V V V  1,000  13  25ANCS

 5 CAZZANI ROBERTO MATHIAS 678835 V V V 3 V  0,800  17  23MBMOZ

 6 LOPS EUGENIO 683481 0 2 0 1 1  0,000 -21  4MTCS

 14Girone N.

 1 FRANCO ANDREA 683127 V 3 V V V  0,800  13  23FIACC

 2 SANCHINI LUCA 689161 0 2 V 0 1  0,200 -16  8RNARI

 3 MANFRÈ NICOLA 685456 V V V V V  1,000  13  25LICS

 4 CECCHI GIANMARCO 685359 1 4 0 1 1  0,000 -18  7RMFRC

 5 ANGONESE NICOLO' 673210 0 V 3 V 4  0,400  1  17VRBEN

 6 MAIO FABRIZIO 680473 4 V 4 V V  0,600  7  23RMVER

 15Girone N.

 1 GAMBITTA LEONARDO 677150 0 V V V V  0,800  8  20ANCS

 2 CHIAVENTONE GIOVANNI 676118 V V V 3 V  0,800  13  23TVCS

 3 QUARZO GIULIO 681728 1 2 1 0 2  0,000 -19  6RMCS

 4 TORRINI FILIPPO 696765 1 1 V 1 4  0,200 -9  12LUTBB

 5 LAERA VINCENZO 689005 1 V V V 1  0,600  3  17TOCS

 6 BRAGOLI JACOPO 671539 4 2 V V V  0,600  4  21CNACC
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Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  99turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 99atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  9 gironi da  7 e N.  6 gironi da  6

 99

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DI MARTINO GIUSEPPE 03/05/09  682529 11 SACSSI

ROSSI NICOLO' 14/09/09  674201 22 BSSCASI

BERTOSSI MARCO 05/03/09  689216 33 UDASUSI

ALTERI DAVIDE 03/05/09  685376 44 RMFRCSI

ROVARIS TOMMASO 03/10/09  687091 55 BSSCASI

ZAMBON ALESSANDRO 13/01/09  680451 66 TVCSSI

POZZI DAMIANO 13/10/09  685362 77 RMFRCSI

PIERUCCI GIOVANNI 18/06/09  685482 88 LICSSI

STRANIERO FILIPPO MARIA 10/01/09  694259 99 ANCSSI

D'AVANZO EMANUELE 02/03/09  691601 1010 LUCSVSI

CECCONI NICCOLO' 14/06/09  682029 1111 ARCSSI

RUGGERI DIEGO 09/06/09  668553 1212 CACUSSI

DELLA GATTA SERGIO 19/08/09  677163 1313 ANCSSI

MAIO FABRIZIO 31/08/09  680473 1514 RMVERSI

CHIAVENTONE GIOVANNI 10/02/09  676118 1615 TVCSSI

GAMBITTA LEONARDO 09/02/09  677150 1716 ANCSSI

ANGONESE NICOLO' 18/04/09  673210 1817 VRBENSI

CAZZANI ROBERTO MATHIAS 24/07/09  678835 1918 MBMOZSI

MELIGA CARLO LEONE 13/04/09  691168 2019 TOCSSI

RIZZATO LEONARDO 17/05/09  680389 2120 BSSCASI

CALANDRINO ROBERTO 05/07/09  670742 2221 RGMODSI

CAMMAROTA RAFFAELE ANDREA 29/03/09  671821 2322 SACSSI

BUTTÒ RICCARDO 23/01/09  691183 2423 RMSVISI

MINETTI SIMONE 06/02/09  676757 2524 RMFRCSI

BINOTTO SEBASTIAN 31/07/09  693879 2625 PDCOMSI

MARCHESIN CESARE 05/09/09  689988 2726 VICSSI

CRESCENZI GIOVANNI 04/09/09  691085 2827 FIACCSI

MAZZITELLI RICCARDO 29/01/09  684386 2928 BOZINSI

TEDESCO MATTIA 21/02/09  683863 3029 SACSSI

CODOGNATO PERISSINOTT ZENO 04/11/09  673565 3130 TSSGSI

POGGIO NICCOLO' 21/05/09  685645 3331 TOCSSI

NARDOZZA GIANDOMENICO 07/03/09  669231 3432 PZLUCSI

CANNUCCI ANDREA 18/07/09  691587 3533 SICUSSI

MICHIELETTI MARCO 21/12/09  682247 3634 MIBRESI

MARIANI LORENZO 01/12/09  688139 3935 BSLEOSI

GODINA ALESSANDRO 01/12/09  680910 4036 PDCOMSI

MALANGONE MARIO 02/01/09  684673 4137 SACSSI

GAMBETTI TOMMASO 15/06/09  694783 4238 RNARISI

LEKA JONATHAN 07/01/09  683720 4339 FIRAGSI

BUNIATO FRANCESCO 07/09/09  674171 4440 PDCOMSI

DANERO MATTEO 14/07/09  691588 4541 SICUSSI

CUBEDDU ALBERTO ANGELO 23/03/09  668705 4642 SSSASSI

CARNOVALI ENEA SANTIAGO 31/05/09  674756 4743 MIBRESI

MANFRÈ NICOLA 05/10/09  685456 4844 LICSSI

BRAGOLI JACOPO 31/07/09  671539 4945 CNACCSI

LAERA VINCENZO 03/05/09  689005 5046 TOCSSI

SAVIOLI PIETRO 22/04/09  679021 5147 VRBENSI

SANCHINI LUCA 17/03/09  689161 5248 RNARISI

EVANGELISTI GIORGIO 08/03/09  679975 5449 MIBRESI

ITALIA PIERPAOLO 14/03/09  690119 5550 SRCSSI

BARTOLI ANDREA 22/02/09  676495 5651 FIRAGSI

ROMAGNOLI GIACOMO 05/03/09  678384 5752 TRCSSI

SATTA LORENZO 20/02/09  678059 5853 SVCSSI

CORTELEZZI ALESSANDRO 17/03/09  680941 5954 VAGALSI

BENNATI ALESSANDRO 03/03/09  686181 6055 COCOMSI

LAVIOLA GABRIELE 28/02/09  668799 6156 PNSCPSI

MILANESE ROCCO VITTORIO 27/12/09  675118 6257 TVMOGSI

FAVORITO GIULIO 27/11/09  693694 6358 SPCSSI
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SAVOIA FILIPPO 08/10/09  685264 6459 MCSOCSI

FIUME ALBERTO 21/02/09  694951 6660 SRCSSI

SALIZZONI ENRICO 18/03/09  696169 6761 TOCSSI

ZUCCHET EDOARDO 02/07/09  675790 6862 PNSCPSI

LEONARDUZZI JACOPO 17/07/09  689949 7163 UDASUSI

BOTONDI JACOPO 21/06/09  691814 7264 TRCSSI

NOCERA RINO 23/10/09  690503 7365 MOPENSI

CARTIA ANDREA 27/08/09  677928 7566 RGMODSI

ROMEO JACOPO MIAZAR 15/06/09  677330 7667 VRBENSI

VASI GIACOMO 02/05/09  696290 7768 UDASUSI

ROSSI DANIELE 16/05/09  679909 8069 BAACCSI

ZAVAN FEDERICO 11/08/09  683909 8170 PNSCPSI

GARNERO ANDREA 17/01/09  693919 8271 TOCHISI

DI PINO ANDREA 05/01/09  674519 8372 BSSCASI

FRANGIONI GUIDO MARIA 07/01/09  689131 8473 TORAMSI

FRANCO ANDREA 13/03/09  683127 8574 FIACCSI

TORRINI FILIPPO 07/01/09  696765 8675 LUTBBSI

QUARZO GIULIO 28/11/09  681728 8876 RMCSSI

CECCHI GIANMARCO 14/02/09  685359 9177 RMFRCSI

LOPS EUGENIO 08/12/09  683481 9378 MTCSSI

SERENELLI MASSIMO 07/12/09  688416 9479 ANCSMSI

ZHOU YI HAN 18/01/09  692253 9580 VAGALSI

MANTOVANI ALESSANDRO 07/02/09  687991 9781 MIBRESI

LAMPIS VITTORIO 30/01/09  696287 9882 UDASUSI

ALFIER RICCARDO 12/10/09  704561 10183 TVCASSI

GUADAGNI GIANLUCA 11/12/09  686761 10384 LICSSI

SARTORI GIOVANNI 07/08/09  681301 10485 VRBENSI

ZAGO ALEX 19/02/09  704562 10586 TVCASSI

ROSSI ANGELO 11/04/09  692982 10687 PDCOMSI

TARDUCCI FEDERICO 10/11/09  697165 10888 LTGGSSI

GWIS LEONARDO 12/11/09  677174 10989 RMSVISI

INCHES MASSIMO 26/10/09  706078 10990 RMCAPSI

TWEMLOW SACHA SEBASTIAN WO 10/12/09  720018 11491 RMCAPSI

DE LELLIS ALESSANDRO 26/01/09  699428 11592 BSLEOSI

D'ORTENZIO ADRIANO 13/11/09  688268 12093 RMCSSI

MANASSERO FRANCESCO 20/11/09  702907 12294 CNACCSI

LACARRUBBA GIULIO FRANCESCO 18/09/09  682577 12595 RGACCSI

DE PICCOLI FRANCESCO 18/06/09  699631 12696 TVCSSI

CANTARELLA DOMENICO 22/08/09  699853 12897 VIMALSI

SALVATORI LEONARDO 24/07/09  702563 13298 RMCAPSI

SIMONELLI RAFFAELE 25/10/09  712830 13499 PICIOSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DELLA GATTA SERGIO 19/08/09 677163  13ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

GAMBITTA LEONARDO 09/02/09 677150  17SI

STRANIERO FILIPPO MARIA 10/01/09 694259  9SI

SERENELLI MASSIMO 07/12/09 688416  94ANCSM-CS LA MISERICORDIA OSIMO SI

CECCONI NICCOLO' 14/06/09 682029  11ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

ROSSI DANIELE 16/05/09 679909  80BAACC-ACCADEMIA SCHERMA BARI SI

MAZZITELLI RICCARDO 29/01/09 684386  29BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

DE LELLIS ALESSANDRO 26/01/09 699428  115BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

MARIANI LORENZO 01/12/09 688139  39SI

DI PINO ANDREA 05/01/09 674519  83BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

RIZZATO LEONARDO 17/05/09 680389  21SI

ROSSI NICOLO' 14/09/09 674201  2SI

ROVARIS TOMMASO 03/10/09 687091  5SI

RUGGERI DIEGO 09/06/09 668553  12CACUS-CUS CAGLIARI SI

BRAGOLI JACOPO 31/07/09 671539  49CNACC-CUNEO SCHERMA ACADEMY SI

MANASSERO FRANCESCO 20/11/09 702907  122SI

BENNATI ALESSANDRO 03/03/09 686181  60COCOM-COMENSE SCHERMA SI

CRESCENZI GIOVANNI 04/09/09 691085  28FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

FRANCO ANDREA 13/03/09 683127  85SI

BARTOLI ANDREA 22/02/09 676495  56FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI SI

LEKA JONATHAN 07/01/09 683720  43SI

GUADAGNI GIANLUCA 11/12/09 686761  103LICS-FIDES LIVORNO SI

MANFRÈ NICOLA 05/10/09 685456  48SI

PIERUCCI GIOVANNI 18/06/09 685482  8SI

TARDUCCI FEDERICO 10/11/09 697165  108LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

D'AVANZO EMANUELE 02/03/09 691601  10LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

TORRINI FILIPPO 07/01/09 696765  86LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

CAZZANI ROBERTO MATHIAS 24/07/09 678835  19MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

SAVOIA FILIPPO 08/10/09 685264  64MCSOC-MACERATA SCHERMA SI

CARNOVALI ENEA SANTIAGO 31/05/09 674756  47MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

EVANGELISTI GIORGIO 08/03/09 679975  54SI

MANTOVANI ALESSANDRO 07/02/09 687991  97SI

MICHIELETTI MARCO 21/12/09 682247  36SI

NOCERA RINO 23/10/09 690503  73MOPEN-PENTAMODENA SI

LOPS EUGENIO 08/12/09 683481  93MTCS-CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA SI

BINOTTO SEBASTIAN 31/07/09 693879  26PDCOM-COMINI PADOVA SI

BUNIATO FRANCESCO 07/09/09 674171  44SI

GODINA ALESSANDRO 01/12/09 680910  40SI

ROSSI ANGELO 11/04/09 692982  106SI

SIMONELLI RAFFAELE 25/10/09 712830  134PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

LAVIOLA GABRIELE 28/02/09 668799  61PNSCP-SOCIETA SCHERMA PORDENONE SI

ZAVAN FEDERICO 11/08/09 683909  81SI

ZUCCHET EDOARDO 02/07/09 675790  68SI

NARDOZZA GIANDOMENICO 07/03/09 669231  34PZLUC-SCHERMISTICA LUCANA SI

LACARRUBBA GIULIO FRANCESCO 18/09/09 682577  125RGACC-ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA SI

CALANDRINO ROBERTO 05/07/09 670742  22RGMOD-SCHERMA MODICA SI

CARTIA ANDREA 27/08/09 677928  75SI

INCHES MASSIMO 26/10/09 706078  109RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

SALVATORI LEONARDO 24/07/09 702563  132SI

TWEMLOW SACHA SEBASTIAN 10/12/09 720018  114SI

D'ORTENZIO ADRIANO 13/11/09 688268  120RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

QUARZO GIULIO 28/11/09 681728  88SI

ALTERI DAVIDE 03/05/09 685376  4RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CECCHI GIANMARCO 14/02/09 685359  91SI

MINETTI SIMONE 06/02/09 676757  25SI

POZZI DAMIANO 13/10/09 685362  7SI

BUTTÒ RICCARDO 23/01/09 691183  24RMSVI-CIRCOLO SVIZZERO SI

GWIS LEONARDO 12/11/09 677174  109SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

14:46Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MAIO FABRIZIO 31/08/09 680473  15RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

GAMBETTI TOMMASO 15/06/09 694783  42RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

SANCHINI LUCA 17/03/09 689161  52SI

CAMMAROTA RAFFAELE ANDREA 29/03/09 671821  23SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

DI MARTINO GIUSEPPE 03/05/09 682529  1SI

MALANGONE MARIO 02/01/09 684673  41SI

TEDESCO MATTIA 21/02/09 683863  30SI

CANNUCCI ANDREA 18/07/09 691587  35SICUS-CUS SIENA SI

DANERO MATTEO 14/07/09 691588  45SI

FAVORITO GIULIO 27/11/09 693694  63SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

FIUME ALBERTO 21/02/09 694951  66SRCS-CLUB SCHERMA SIRACUSA SI

ITALIA PIERPAOLO 14/03/09 690119  55SI

CUBEDDU ALBERTO ANGELO 23/03/09 668705  46SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

SATTA LORENZO 20/02/09 678059  58SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

GARNERO ANDREA 17/01/09 693919  82TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

LAERA VINCENZO 03/05/09 689005  50TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

MELIGA CARLO LEONE 13/04/09 691168  20SI

POGGIO NICCOLO' 21/05/09 685645  33SI

SALIZZONI ENRICO 18/03/09 696169  67SI

FRANGIONI GUIDO MARIA 07/01/09 689131  84TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

BOTONDI JACOPO 21/06/09 691814  72TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

ROMAGNOLI GIACOMO 05/03/09 678384  57SI

CODOGNATO PERISSI ZENO 04/11/09 673565  31TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

ALFIER RICCARDO 12/10/09 704561  101TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

ZAGO ALEX 19/02/09 704562  105SI

CHIAVENTONE GIOVANNI 10/02/09 676118  16TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

DE PICCOLI FRANCESCO 18/06/09 699631  126SI

ZAMBON ALESSANDRO 13/01/09 680451  6SI

MILANESE ROCCO VITTORIO 27/12/09 675118  62TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

BERTOSSI MARCO 05/03/09 689216  3UDASU-UDINESE SCHERMA SI

LAMPIS VITTORIO 30/01/09 696287  98SI

LEONARDUZZI JACOPO 17/07/09 689949  71SI

VASI GIACOMO 02/05/09 696290  77SI

CORTELEZZI ALESSANDRO 17/03/09 680941  59VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

ZHOU YI HAN 18/01/09 692253  95SI

MARCHESIN CESARE 05/09/09 689988  27VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

CANTARELLA DOMENICO 22/08/09 699853  128VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO SI

ANGONESE NICOLO' 18/04/09 673210  18VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

ROMEO JACOPO MIAZAR 15/06/09 677330  76SI

SARTORI GIOVANNI 07/08/09 681301  104SI

SAVIOLI PIETRO 22/04/09 679021  51SI
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